
Publicación de anuncio relativo a licitación pública TEG 02/2021
contratación de pólizas de seguros.

Tribunal de Ética Gubernamental

Institución: Tribunal de Ética Gubernamental

Objeto: Publicación de anuncio relativo a licitación pública TEG
02/2021 contratación de pólizas de seguros.

Área institucional: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones

Monto: $254.25

Nombre de la
contraparte:

Dutriz Hermanos, S.A. de C.V.

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

4/10/2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

01/10/2021

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden de compra No.87/2021

16/08/2024 11:32 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


